

Årsredovisning för
Umeå Bilrostskydd & Lackering ab

559197-7060

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Grahn
Styrelseledamot

2024-02-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Umeå Bilrostskydd & Lackering ab, 559197-7060, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Umeå Kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan dess handel med bilrostskydd och fordonslackering, även som idka därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	7 558 741	4 169 534	3 624 612	3 437 006
Resultat efter finansiella poster	1 513 594	770 512	77 989	771 154
Soliditet %	52	33,1	35,8	39,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen mellan 2023 och fg år har ökat med mer än 30% pga ökad kundstock och mer personal

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	208 584	454 255
Balanseras i ny räkning		154 256	-154 255
Utdelning			-300 000
Årets resultat			1 198 103
Belopp vid årets utgång	50 000	362 840	1 198 103

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	362 840
Årets resultat	1 198 103
Summa	1 560 943
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	380 000
Balanseras i ny räkning	1 180 943
Summa	1 560 943

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 558 741	4 169 534
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	4 768
Övriga rörelseintäkter		564 118	44 956
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 122 859	4 219 258
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 795 040	-944 167
Övriga externa kostnader		-1 824 080	-731 906
Personalkostnader	2	-2 580 690	-1 487 999
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-363 350	-257 023
Summa rörelsekostnader		-6 563 160	-3 421 095
Rörelseresultat		1 559 699	798 163
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		599	127
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 704	-27 778
Summa finansiella poster		-46 105	-27 651
Resultat efter finansiella poster		1 513 594	770 512
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-195 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-195 000
Resultat före skatt		1 513 594	575 512
Skatter			
Skatt på årets resultat		-315 491	-121 257
Årets resultat		1 198 103	454 255

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	26 634	183 424
Summa immateriella anläggningstillgångar		26 634	183 424
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	495 063	586 623
Summa materiella anläggningstillgångar		495 063	586 623
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		400 000	280 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 000	280 000
Summa anläggningstillgångar		921 697	1 050 047
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		449 130	58 351
Summa varulager m.m.		449 130	58 351
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 374 050	616 090
Övriga fordringar		11 101	91 455
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	84 438
Summa kortfristiga fordringar		1 385 151	791 983
Kassa och bank			
Kassa och bank		931 131	1 176 355
Summa kassa och bank		931 131	1 176 355
Summa omsättningstillgångar		2 765 412	2 026 689
SUMMA TILLGÅNGAR		3 687 109	3 076 736

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		362 840	208 584
Årets resultat		1 198 103	454 255
Summa fritt eget kapital		1 560 943	662 839
Summa eget kapital		1 610 943	712 839
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		385 000	385 000
Summa obeskattade reserver		385 000	385 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		362 358	441 671
Övriga skulder		71 045	144 609
Summa långfristiga skulder		433 403	586 280
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		163 796	219 996
Leverantörsskulder		261 697	839 822
Skatteskulder		222 082	28 459
Övriga skulder		348 948	162 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		261 240	141 770
Summa kortfristiga skulder		1 257 763	1 392 617
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 687 109	3 076 736

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

	År
Goodwill	20 %

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	783 951	783 951
Utgående anskaffningsvärden	783 951	783 951
Ingående avskrivningar	-600 527	-443 737
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-156 790	-156 790
Utgående avskrivningar	-757 317	-600 527
Redovisat värde	26 634	183 424

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	917 800	408 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	115 000	509 000
Utgående anskaffningsvärden	1 032 800	917 800
Ingående avskrivningar	-331 177	-230 944
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-206 560	-100 233
Utgående avskrivningar	-537 737	-331 177
Redovisat värde	495 063	586 623

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 200 000	
Summa ställda säkerheter	1 200 000	

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Petra Blomberg
Bokföring & Administrativ service i Ånäset AB

Underskrifter

Umeå

Andreas Grahn

2024-02-12

Andreas Grahn
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-12

BDO Norr AB

Maria Ulfhielm

Maria Ulfhielm

Auktoriserad revisor
